
  

Ogłoszenie nr 590196-N-2020 z dnia 2020-09-28 r. 

„Zakup i dostawa autobusu” 

 

Nasz znak:        Data: 

IGN.271.1.2020       2020-09-30 

 
                                                                                                               

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1843 z późn.  zm.) udziela odpowiedzi na następujące zapytania: 

 

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu autobus wyposażony w szyby pojedyncze?  

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Nie. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu autobus wyposażony w ogrzewanie 

niezależne od pracy silnika typu wodnego z konwektorami?  

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Nie. 

 

Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu autobus wyposażony w izolację termiczno 

– dźwiękową podłogi, boków, sufitu oraz drzwi, wykonaną z pianki poliuretanowej 

nakładanej natryskowo o grubości 10 mm?  

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Nie. 

  

Pytanie nr 4 

Proszę o informację jaki największy przebieg może posiadać autobus w dniu dostawy?  

Odpowiedź na pytanie nr 4 

6.000 km. 

Pytanie nr 5 
Proszę o szersze wyjaśnienie co Zmawiający rozumie pod pojęciem monitoringu 

wewnętrznego pojazdu? Jakie elementy mają wchodzić w skład tego monitoringu?  

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Dwie kamery tył, przód + rejestrator i monitor.. 

 

Pytanie nr 6 
Jaki roczny przebieg zamierza pokonywać autobusem Zamawiający?  

Odpowiedź na pytanie nr 6 

30 000 km. 

 
 


